
PIEZĪMES:

1. Izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.

2. Par nosac īto atz. ±0.000 pie ņemts ēkas tīrās gr īdas l īmenis .

3. Visas izmaiņas saskaņot ar projekta arhitektu.

4. Zīmējumu nedrīkst mērīt, tikai lasīt dotos izmērus.

5. Neskaidrību gadījumā vērsties pie projekta autoriem

pretējā gadījumā atbildību uzņemas būvnieks.

6. Pirms materiālu pasūtīšanas/darbu uzsākšanas visus izmērus uzmērīt dabā.
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Esošās koka spāres

Koka latas 50x25(h) uz

esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Koka latas 100x30(h), solis 200mm
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Jumta seguma mezgls 1

M 1:10

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

100

20
0

25
30

Dzegas mezgls 3
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Dzegas apakššuvuma detaļa 1

Dzegas apakššuvuma detaļa 1

M 1:5

DatumsParaksti:

Lapas marka

Objekts:

ARHITEKTŪRA

PROJEKTĒŠANA

Robežu iela 46, Rīga

tālr.+37129119487

Reģ.Nr. 40003738721

Būvk. reģ. Nr. 2832-R

Lapa:

Adrese:

AR-

BP

Stadija

Izstrādāja:

G. Muižzemnieks

5

Griezumi, mezgli, detaļas M1:100, M1:20, M1:10, M1:5
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G. Muižzemnieks

Arhīva reģ. Nr.

Pas. Nr.

Pasūtītājs:

AR-5
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Griezums 1-1

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

+7,59

+10,19

10850

GE

+10,08

+10,83

+10,01

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

Jumta seguma mezgls 1
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Griezums 2-2
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Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

300

+10,40

+11,64

+8,59

+10,14

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Mitrumizturīgais OSB 20mm

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka šķērslatas 50x25(h), solis 400mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

+13,97

+13,59

Griezums 3-3

+11,38
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Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

Esošās koka spāres

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Apakšējā kore RA1AS (piem. Ruukki)

ar Pural pārklājumu. Tonis - RR 21.

Ventilējamā kore RA9AR (piem. Ruukki)

ar Pural pārklājumu. Tonis - RR 21.

Līstes detaļa 2
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Dzegas mezgls 4
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Līstes detaļa 2

Esošā spāre

Jumta skārda segums ar stāvo dubulto ieloku,

ieloka solis ~550mm, Ruukki ar Pural pārklājumu,

(piemēram Ruukki). Tonis - RR 21 (gaiši pelēks)

Mitrumizturīgais OSB 20mm

Koka latas 100x30(h), solis 200mm

Koka šķērslatas 50x25(h), solis 400mm

Koka latas 50x25(h) uz esošajām spārēm

Antikondensāta plēve RA6U A

13
5

85

24

20

R2
0

17

5

17

R20

R2
0

17

32
0

108
16

15

7592

R15

R15

15

15 15

15

48

14
0

20

R39

20

60

10
6

255

40
16
5

14

15

3

55

3080

R66

Sarkanās pils jumts

Parka iela 10, Gulbene

Gulbenes novada dome

10-2017

Esošā murlata

Esošās koka spāres

Esošās koka sijas

Esošais mūris

Esošās koka uzspāres

Koka detaļa

Koka detaļa

Vēdināšanas sprauga
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Lietus noteka pie lietus

notekcaurulēm M 1:10

Granīta apmale
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Griezums b-b
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Granīta lietusnoteka

Lietusnotekas galu virzīt prom no fasādes

Vertikālā lietusnotekcaurule
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Granīta lietusnotekla

Smilts 30mm

Blietēta grunts

Lietus notekas un lietus notekcaurules

principiālais risinājums M 1:10

Logs A
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Koka logs (kopā 2 gab.)
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